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Krzesło rzędow e 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest krzesło rzędowe z kilkoma miejscami do siedzenia, 

z miską siedzenia i oparcia pleców z tworzywa sztucznego i z metalową podstawą. 

Przedmiot wzoru zdobniczego pokazano na rysunkach, fig.l do fig.7. 

Istotą wzoru zdobniczego jest kształt krzesła oraz zdobina na powierzchni oparcia pleców 

i na górnej powierzchni podłokietników. 

Krzesło rzędowe z kilkoma miejscami do siedzenia ma pary nóg utworzone z okrągłej rury 

wygiętej łukowo. Końce tej rury opierają się przez elementy regulacji wysokości z pod-

łożem, zaś na łukowym odcinku rury, w pozycji przesuniętej od środka łuku do przodu 

krzesła, jest przyspawana pionowo prostokątna rura. Rura ta na swym górnym końcu łączy 

parę nóg z poziomą, prostokątną belką stanowiąc ramę krzesła. Zależnie od długości rzędu 

krzeseł przewidziane są co najmniej skrajne pary nóg i dodatkowa para nóg w środku przy 

pięciu i więcej siedzeniach. Miskę siedzenia i oparcie pleców stanowi jeden element z two-

rzywa sztucznego, z łukowo wklęsłą powierzchnią siedzenia i oparcia pleców i z trójkąt-

nym wzmocnieniem na obrzeżu pomiędzy siedzeniem a oparciem. Powierzchnia oparcia 

pleców ma zdobinę w postaci szeregu kulistych wgłębień rozmieszczonych na powierzchni 

koła. Każda miska siedzenia jest mocowana do poziomej belki poprzez obejmę połączoną 

z ramką z ceownika położoną pod powierzchnią siedzenia. Ta ramka przy skrajnych 

siedzeniach mocuje dolne końce dwóch prętów wygiętych w kształt litery Z, które to pręty 

są skierowane w górę i odchylone od pionu na zewnątrz i na boki tworząc podstawę 

łukowego podłokietnika w kolorze miski siedzenia. Podłokietnik jest zamocowany na 



górnych końcach litery Z i posiada na swej górnej, łukowej powierzchni zdobinę w postaci 

czterech wzdłużnych rowków na całej długości podłokietnika. 

Pierwsze krzesło rzędowe z kilkoma miejscami do siedzenia ma dwa miejsca do siedzenia 

i dwie skrajne pary łukowych nóg. 

Drugie krzesło rzędowe z kilkoma miejscami do siedzenia ma trzy miejsca do siedzenia 

i dwie skrajne pary łukowych nóg. 

Trzecie krzesło rzędowe z kilkoma miejscami do siedzenia ma cztery miejsca do siedzenia 

i dwie skrajne pary łukowych nóg. 

Czwarte krzesło rzędowe z kilkoma miejscami do siedzenia ma pięć miejsc do siedzenia, 

dwie skrajne oraz środkową parę łukowych nóg. 

Krzesło rzędowe z kilkoma miejscami do siedzenia ma, na zakończonym półkoliście od 

góry i nieckowato wgłębionym oparciu pleców, zdobinę w postaci szeregu wgłębień 

w kształcie czaszy kuli. Wgłębienia są tak rozmieszczone, że jedno wgłębienie stanowi 

środek współosiowych okręgów o rosnącej średnicy, na których są równo rozmieszczone 

pozostałe wgłębienia w ilości rosnącej wraz ze wzrostem średnicy okręgu, tworząc linie 

rzędów wgłębień będące średnicami współosiowych okręgów. 

Krzesło rzędowe z kilkoma miejscami do siedzenia ma gładką powierzchnia siedzenia bez 

zdobiny. 

Krzesło rzędowe z kilkoma miejscami do siedzenia, w drugiej odmianie, ma przymoco-

waną trwale do powierzchni siedzenia nakładkę tapicerską. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Krzesło rzędowe z kilkoma miejscami do siedzenia, z miską siedzenia i oparcia pleców 

z tworzywa sztucznego i z metalową podstawą, znamienne tym, że ma pary nóg 

utworzone z okrągłej rury wygiętej łukowo, przy czym końce rury opierają się przez 

elementy regulacji wysokości z podłożem, zaś na łukowym odcinku rury, w pozycji 

przesuniętej od środka łuku do przodu krzesła, jest przyspawana pionowo prostokątna 

rura, która na swym górnym końcu łączy parę nóg z poziomą, prostokątną belką 

stanowiąc ramę krzesła, przy czym zależnie od długości rzędu krzeseł przewidziane są 

co najmniej skrajne pary nóg i dodatkowa para nóg w środku przy pięciu i więcej sie-

dzeniach, oraz tym, że miskę siedzenia i oparcie pleców stanowi jeden element z two-

rzywa sztucznego, z łukowo wklęsłą powierzchnią siedzenia i oparcia pleców i z trój-

kątnym wzmocnieniem na obrzeżu pomiędzy siedzeniem a oparciem, zaś powierzchnia 

oparcia pleców ma zdobinę w postaci szeregu kulistych wgłębień rozmieszczonych na 



powierzchni koła i że każda miska siedzenia jest mocowana do poziomej belki poprzez 

obejmę połączoną z ramką z ceownika położoną pod powierzchnią siedzenia i że ta 

ramka przy skrajnych siedzeniach mocuje dolne końce dwóch prętów wygiętych w 

kształt litery Z, które to pręty są skierowane w górę i odchylone od pionu na zewnątrz 

i na boki tworząc podstawę łukowego podłokietnika w kolorze miski siedzenia, 

zamocowanego na górnych końcach litery Z i posiadającego na swej górnej, łukowej 

powierzchni zdobinę w postaci czterech wzdłużnych rowków na całej długości 

podłokietnika, jak pokazano na załączonych rysunkach, fig. 1 do fig. 7. 

2. Krzesło rzędowe z kilkoma miejscami do siedzenia, według zastrzeżenia 1, znamienne 

tym, ze ma dwa miejsca do siedzenia i dwie skrajne pary łukowych nóg, jak pokazano 

na załączonym rysunku, fig.2. 

3. Krzesło rzędowe z kilkoma miejscami do siedzenia, według zastrzeżenia 1, znamienne 

tym, ze ma trzy miejsca do siedzenia i dwie skrajne pary łukowych nóg, jak pokazano 

na załączonym rysunku, fig.3. 

4. Krzesło rzędowe z kilkoma miejscami do siedzenia, według zastrzeżenia 1, znamienne 

tym, ze ma cztery miejsca do siedzenia i dwie skrajne pary łukowych nóg, jak 

pokazano na załączonym rysunku, fig.4. 

5. Krzesło rzędowe z kilkoma miejscami do siedzenia, według zastrzeżenia 1, znamienne 

tym, ze ma pięć miejsc do siedzenia, dwie skrajne oraz środkową parę łukowych nóg, 

jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 5 

6. Krzesło rzędowe z kilkoma miejscami do siedzenia, według zastrzeżenia 1, znamienne 

tym, że zakończone półkoliście od góry i nieckowato wgłębione oparcie pleców 

posiada zdobinę w postaci szeregu wgłębień w kształcie czaszy kuli, rozmieszczonych 

w ten sposób, że jedno wgłębienie stanowi środek współosiowych okręgów o rosnącej 

średnicy, na których są równo rozmieszczone pozostałe wgłębienia w ilości rosnącej 

wraz ze wzrostem średnicy okręgu, tworząc linie rzędów wgłębień będące średnicami 

współosiowych okręgów, jak pokazano na załączonych rysunkach, fig.6 i fig.7. 

7. Krzesło rzędowe z kilkoma miejscami do siedzenia, według zastrzeżenia 1, znamienne 

tym, że powierzchnia siedzenia jest gładka bez zdobiny, jak pokazano na załączonym 

rysunku, fig.6. 

8. Krzesło rzędowe z kilkoma miejscami do siedzenia, według zastrzeżenia 1, znamienne 

tym, że powierzchnia siedzenia ma przymocowaną do niej trwale nakładkę tapicerską, 

jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 7. Nowi L 2. O - O . 
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